Российская Федерация
Краснодарский край

Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Управления по образованию и науке

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Сочи

ПРИКАЗ

ОТ 0^3

О присвоении спортивных разрядов

№

На основании представленных документов, подтверждающих нормы и
требования Единой Всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

туризму:
1. Присвоить II юношеский спортивный разряд по спортивному

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Клейза Мариус Сергеевич 2009 Воробьева Н.Н.
2. Отт Александр Игоревич 2009 Иванова О.В.
3. Галахов Павел Юрьевич 2013 Иванова О.В.
4. Кавелашвили Михаил Тамазович 2012 Иванова О.В.
5. Половинкина Веселина Владимировна 2013 Поволоцкая Г.Ф.
6. Казачьян Дарья Рафаэловна 2010 Рогожина Д.Н.
7. Лысова Елизавета Ивановна 2010 Цадкина А.С.

2. Присвоить I юношеский спортивный разряд по спортивному
туризму:

ого приказа оставляю за собой

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Богданов Ярослав Владимирович 2013 Беззубова С. В.
2. Мисакян Давид Михайлович 2012 Беззубова С. В.
3. Бородавка Вадим Андреевич 2013 Беззубова С. В.
4. Гущина Вд^в^^^^оновна 2013 Горбатенко З.И.
5. НовиковОийастасй^^лексеевна >

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -ffтг Муниципальное J
2013 Горбатенко З.И.

[[$[ бюджетное учреждение \<s?
/7§/ дополнительного

~ л г II «I образования

юношеского туризма
и экскурсий»
города Сочи

О рением да]

ДиРект3Ж^^^ Р.Р.Искаков

С приказом ознакомлены: /